CITTA DI RAGUSA

SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data 76 FLp. 2007

0448

N. 35 Settore X

N.

Data [{ oz. 9

OGGETTO: Affidamento per servizio

Di pronto intervento per prelievo,
trasporto e smaltimento di manufatti in
cemento amianto. Affidamento
mediante procedura negoziata.
Importo complessivo €. 10.000,00.

DIMOSTRAZIONFE. DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP.1778.2

FUNZ. 09 SERYV. 05

IVP. 6568106 wu D-D. 2613

.@jw/w%

INTERYV. 03

i MGW

4

L’anno duemilasette, il giorno gdedld « «

del mese di Febbraio

nell’ufficio del settore X il Dirigente Ing.
determinazione:

Giulio Lettica ha adottato la seguente



[L DIRIGENTE DEL SETTORE

-

“ista la Determina Dirigenziale n® 2613 del 20.12.2006, con la quale & stato disposto I’espletamento
er servizio di pronto intervento per prelievo, trasporto € smaltimento di manufatti in cemento amianto,
er arginare il fenomeno dell’abbandono su spazi pubblici e in particolare lungo le strade, di manufatti
‘1 cemento amianto ( serbatoi in etemit ) ad opera di ignoti, fenomeno quotidianamente segnalato non
<olo dall’ufficio Emergenza Ambiente, ma anche da cittadini e dalle forze dell’ordine. Affidamento
mediante procedura negoziata;

ol et

o

Vista [attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’art.
65 comma 2 del predetto regolamento, pareri che fanno parte integrante ¢ sostanziale del presente atfo;

- . & 3N . - Vet N o O L. . - e . L ;
Trwee. AT whe KLl SO e R i 2 Pl YO L wTERA T w0 D g
oL &l )

Lol © RIS PETIUE <
Vieto Lart. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97,

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

o [’affidamento per servizio di pronto infervento per prelievo, trasporto e smaltimento di
manufatti in cemento amianto, affidamento mediante procedura negoziata, alla ditta Carfi
Servizi Ecologici s.r.l., C.da Tabuna — Zona Industriale 97100 Ragusa;

s Si porta a conoscenza che 1a ditta A.CLF. Servizi s.r.l. viene esclusa dalla gara perché non in
grado di produrre la documentazione richiesta perla formazione del personale come comunicato
con nota del 16.02.07 prot. n° 11479; :

e Dare atto che la somma complessiva di €. 10.000,00 iva inclusa & stata impegnata con
Determinazione Dirigenziale n® 2613 del 20.12.2006 al Tit, 01 — Funz. 09 — Serv. 05 — Interv.
03 — Bil. 2006 - Cap. 1778.2 — Imp. 6568/06. \Qﬁthlg% ot

s i

/? Lo A v A & -5‘ /\/Wf; A
Ak egaff}; Verbale apertura buste del 16.02.2007;

Copia della nota del Settore 1 del 25.01.07;
Copia della nota ditta A.CLF. Servizi s.r.l. del 16.02.07 prot. n° 11479.

P—
I N

”g;l@ﬂﬁ&GEN;ﬁ?ELSETTORE
“( Dott. Ing/Ginlio Lettica )

L




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa JQL 02-0%

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determmazmne dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa '§~ 2 ok

1L MESSO C:
2 » fosdl ) i
) sﬂ«"‘ a("ﬁﬂ”ru i .J “')

]

M ‘

Il sottoscritto Messo comunale attesta il c!mplmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal &- 3-0 7L al A o

Ragusa 4/5': 2-07

IL MESSO COMUNALE




